OFÍCIO N.º 086/2025/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 13 de fevereiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

HUGO LUIZ PICCOLI! MENEGHEL

PREFEITO  MUNIC IPAL  DE ALFREDO  CHAVES

Assunto: Envio de Indicação

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimento a Vossa Excelência, e sirvo-me do presente para encaminhar a

propositura da INDICAÇÃO N.º 049/2025, que após aprovada em Sessão Plenária

Ordinária, em 12 de fevereiro de 2025, indica/solicita ao Prefeito Municipal a

necessidade de manutenção na estrada que liga Carolina à Comunidade do

Cedro, Município de Alfredo Chaves, conforme justificativa e cópia anexa.

Certos da atenção, desde já, agradecemos. Reiteramos nossos protestos de

estima e consideração.

Respeitosamente,